
iNT1E*44tizs, DE mÃos DADAS COM VOCE
PREFEITURA DE

HOR
S.

ESTADO DO CEARA.
PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N° 2021.06.28.1

Aviso de Licitação - TOMADA DE PREÇOS n° 2021.06.28.1- Abertura: 04 de Agosto de 2021,
as 09h0Omin. Julgamento: Menor Preço Global. Objeto: PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA

EM DIVERSAS RUAS DO BAIRRO BUENOS AIRES NA SEDE, NO MUNICÍPIO DE
HORIZONTE/CE, DE ACORDO COM CONVËNIO N° 10/2021 COM A SECRETARIA
DAS CIDADES MAPP 937, CONFORME PROJETO BÁSICO DE ENGENHARIA.
Informações: Av. Presidente Castelo Branco, N° 5180, Centro, Horizonte/CE ou (85)3336.1434.

Horizonte/CE, 14 de Julho de 2021. Rosilândia Ribeiro da Silva - Presidente da Comissão

Permanente de Licitação.

A SER PUBLICADO DIA 15 DE JULHO DE 2021,
NOS VEÍCULOS DE PUBLICAÇÕES ABAIXO MENCIONADOS:

- Imprensa Oficial do Município: Quadro de Avisos e Publicações da PME
- Sitio da PM:H: www.horizonte.ce.gov.br

- Sitio do TCE: www.tce.ce.gov.br

Jornal de Grande Circulação: O POVO
Diário Oficial do Estado: DOE/CE

HO ONTE/CE 14 de Julho de 2021.

oniandia Ribeiro da Ilya
Presidente da CPL

krer.,dr-Ito Lastc-.0 ' UP) 23.555 19-6.,01.101 e, 165, 3336-6C D : ias: 33.);6-6001

Prtei*urdeHoron 3pfereitura.horizunte wwv, 111e.ce.gay


